
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR VI/36/07

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 16 marca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/196/04 Rady Miasta Augustów z dnia 29 października 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i
obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337/ w związku z art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i
3, art. 15, art. 37, art. 67, art. 68 ust. 1 pkt 6 i 7 i ust. 3, art. 70 ust. 1, 2 i 3, art. 72 ust. 2 i art. 207 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104,
poz. 708 oraz Nr 220, poz. 1600 i 1601/ Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/196/04 Rady Miasta Augustów z dnia 29 października 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości
gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata /Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 172, poz. 2273/ załącznik otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

Załącznik

do Uchwały Nr VI/36/07

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 16 marca 2007 r.

bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych POŁOŻONYCH W AUGUSTOWIE

W przypadku wpłaty całej ceny za kupno lokalu mieszkalnego najpóźniej do dnia zawarcia umowy notarialnej udziela się bonifikat w następujących
wysokościach:

Lokale mieszkalne dzieli się na 3 grupy

1) grupa 1 – 50% - lokale znajdujące się w budynkach położonych:

a) osiedle Lipowiec /z wyłączeniem lokali w budynkach przy ul. Robotniczej 4, 6, 8/,

b) ul. I Pułku Ułanów Krechowieckich 1, 3, 13, 15;

2) grupa 2 – 45% - lokale znajdujące się w budynkach położonych:

a) ul. Robotnicza 4, 6, 8,

b) ul. Turystyczna 12,

c) ul. I Pułku Ułanów Krechowieckich 5, 7, 9, 11,

d) ul. Obrońców Westerplatte 40, 40a,

e) ul. Armii Krajowej 17,

f) ul. Przemysłowa 1a, 1b,

g) ul. 29 Listopada 6, 8, 10, 11, 12, 14, 20,

h) ul. Młyńska 30, 44,

i) ul. 3 Maja 25, 39,

j) ul. Kościelna 6,

3) grupa 3 – 30% - lokale znajdujące się w budynkach położonych:

a) os. Śródmieście,

b) ul. mjr H. Sucharskiego,

c) ul. Obrońców Westerplatte 1, 3, 5, 7.

Metryka strony

Uchwała Nr VI/36/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 16 marca 2007 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl


Data modyfikacji: 2007-03-23

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2007-03-23

mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr VI/36/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 16 marca 2007 r.

